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(See Rule 5(1))
Certificate Of Registration

Registration Certificate Number

Name of the Charge

THIS IS TO CERTIFY THAT

whose

has been registered as a dealer under Section

The Business is

The class(es) of goods specified for the purpose of sub-sections (1) and (3) of Section 8 of the
said Act is/are as follows and the sales of these goods in the course of inter-state trade to the
dealer shall be taxable at the rate specified in  that sub-section subject to the provision of sub-
section (4) of the said section:–

(a) For resale :

(b) For use in the manufacture or processing of goods for sale :

(c) For use in mining or in telecommunication  network :

(d) For use in generation or distribution of electricity or any other form of power :

(e) For use in the packing of goods for sale / resale :

The dealer manufactures, processes or extracts in mining the following classes of goods or

generates or distributes the following form of power :

The dealer has no additional place of business / has additional place of business as stated

a) in the State of registration :

The dealer is liable to pay tax under the CST Act,1956 with effect from

The certificate is valid from

Place  :

Designation of  Registering  Authority

BUDGE BUDGE

T.S.R. ENTERPRISE

38/1,RAKHAL MUKHERJEE ROAD,KOLKATA-61, P.O.-  PIN-

07 August    2015

07 August    2015

place of business within the state of West Bengal is situated at

of the Central Sales Tax Act,1956.7(1)

ELECTRICAL GOODS

b) in other States :

The dealer keeps warehouse within the State of registration :

until cancelled.

None

None

Date   :

This being a dematerialized form of Certificate of Registration no signature of registering authority is required
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None

07 August    2015

only

C.R.U.
Dy. Commissioner

Wholly Manufacturing


